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ANNONCE

Yamaha T-Max 560 Tech Max Ceramic Grey
Pris kr. 218.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2025
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Scooter, 562 ccm, 48 HK, Nypris kr. 218.990, TMAX Tech Max er Yamaha's premium sportsscooter med stor kapacitet med alle
TMAX-funktioner og mere til, hvilket gør den til det ideelle valg for kørere, der er på udkig efter den ultimative, multifunktionelle, højtydende
model. Denne ikoniske maskine, der er udstyret med dynamiske, nye forlygter og slankere kåbeplast, giver en enestående køreoplevelse.
Highlights: - Elektrisk justerbar skærm - Opvarmede håndtag og opvarmet sæde - Kørerassists - 560 cc motor, der overholder EURO5+ -
Raffineret design og forlygte - 7" TFT-skærm med Garmin Navigation - Forbedret konnektivitet - Komfortabel ergonomi - Forarbejdede Hjul
- Letvægtsramme i aluminium - Stor opbevaringsplads - TMPS (overvågning af dæktryk) Tilgængelig i farverne: - Ceramic Grey - Dark
Magma Den højtydende 560 cc EURO5+-motor og den forbedrede automatgearkasse gør denne til Yamaha's hurtigste sportsscooter med
det bedste ow. Aluminiumsstel af motorcykeltype og justerbar a jedring giver stor håndterbarhed. Og for overlegen komfort har TMAX Tech
Max et luksuriøst opvarmet sæde, opvarmet styrgummi og elektrisk justerbar skærm. For at opnå den højeste grad af kontrol har TMAX
Tech Max klassens bedste elektroniske kørerassists, herunder et nyt ABS-system samt fartpilot, Traction Control og D-MODE med 2
positioner. Den forbundne 7" instrumentering har gratis Garmin Navigation* for at give dig de bedste ruter til pendling, fritid og touring.
(*Fuldt kort Garmin Navigation fås gratis til kvali cerede TMAX-modeller, men tilbydes ikke i alle lande. Nogle navigationsfunktioner er ikke
tilgængelige i alle lande. ) Hos AH Motorcykler tilbyder vi: - Omgående levering, kør hjem samme dag FINANSIERING - Vi tilbyder attraktiv
finansiering både med og uden udbetaling, og HUSK vi tager gerne din *nyere brugte motorcykel i bytte. FORSIKRING - Vi tilbyder
konkurrencedygtige forsikringer via MFF (Motorcykel Forhandler Foreningen) Ring til AH Motorcykler på 2426 0190 for mere info, og
booking af prøvekørsel *Nyere motorcykel med indsprøjtning **Der tages forbehold for, at den viste model ikke forefindes i butikken, eller
kan være udsolgt i en periode


